
 

 

UCHWAŁA NR X.192.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie samorządowego dodatku dla osób wychowujących co najmniej dwoje 

niepełnosprawnych dzieci. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.1)) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX.39.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta Zielona Góra z dnia 13 lutego 2015 r.  

w sprawie samorządowego dodatku dla osób wychowujących co najmniej dwoje niepełnosprawnych dzieci 

(Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 313) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Dodatek na wniosek osób, o których mowa w § 1 ust. 2, przyznaje Dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zielonej Górze, począwszy od miesiąca kalendarzowego, w którym złożono wniosek 

wraz z wymaganą dokumentacją. 

2. Do postępowania w sprawie dodatku stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej oraz ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Adam Maciej Urbaniak 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1693, 2192, 2529, 2354 i 2245 

oraz z 2019 r. poz. 271, 730 i 752. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 1 lipca 2019 r.

Poz. 1847


		2019-07-01T14:00:10+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




